
10° Rally Città di Torriglia – 12° Rally Appennino Ligure 
Challenge 3^ Zona                                                                                                                                                  Torriglia, 12 - 13 settembre 2008 

 
TABELLA DISTANZE E TEMPI 

 
Sez. 

 
Sett.  C.O. P.S. Località  

 
Km. 
PS 

Distanze 
trasferim. 

Distanze 
totali 

Tempi 
parziali 

Orario 1' 
vettura 

Media 
settore 

1 
 0  Torriglia,  Piazza della Chiesa – Partenza – venerdì 12/09  17.31  

1 1  Ottone  31,45 31,45 0.46 18.17 41,02 
2  A1 "OTTONE" 11,80   0.03 18.20  
 1A  Ottone  - Riordino  IN 24,70 36,50 1.10 19.30 31,29 

 3  Parco Riordino  

2 
 2  Ottone  - Riordino OUT  1.37 21.07  

4  A2 "OTTONE" 11,80   0.03 21.10  
 2A  Torriglia  – Riordino  IN 56,00 67,80 1.30 22.40 45,20 

 5  Parco Riordino  

3 

 2B  Torriglia  - Riordino OUT - Parco Assistenza IN – sabato 13/09  11.20 10.00  
6    Parco Assistenza  23,60 112,15 135,75  

 2C  Torriglia  - Parco Assistenza  OUT 0.20 10.20  
7 3  Montebruno  13,30 13,30 0.27 10.47 29,56 
8  B3 "BARBAGELATA" 7,00    0.03 10.50  
 4  Mileto  15,00 22,00 0.37 11.27 35,68 

9  C4 “DUE VALLI” 9,00    0.03 11.30  
 4A  Torriglia  – Riordino  IN 24,15 33,15 0.50 12.20 39,78 

 10  Parco Riordino  

4 

 4B  Torriglia  - Riordino OUT - Parco Assistenza IN 0.30 12.50  
11    Parco Assistenza  16,00 52,45 68,45  

 4C  Torriglia  - Parco Assistenza  OUT 0.20 13.10  
12 5  Montebruno  13,30 13,30 0.27 13.37 29,56 
13  B5 "BARBAGELATA" 7,00    0.03 13.40  
 6  Mileto  15,00 22,00 0.37 14.17 35,68 

14  C6 “DUE VALLI” 9,00    0.03 14.20  
 6A  Torriglia  – Riordino  IN 24,15 33,15 0.50 15.10 39,78 

 15  Parco Riordino  

5 

 6B  Torriglia  - Riordino OUT - Parco Assistenza IN 0.30 15.40  
16    Parco Assistenza  16,00 52,45 68,45  

 6C  Torriglia  - Parco Assistenza  OUT 0.20 16.00  
17 7  Montebruno  13,30 13,30 0.27 16.27 29,56 
18  B7 "BARBAGELATA" 7,00    0.03 16.30  
 8  Mileto  15,00 22,00 0.37 17.07 35,68 

19  C8 “DUE VALLI” 9,00    0.03 17.10  
 8A  Torriglia , P.zza della Chiesa - Arrivo  24,00 33,00 0.50 18.00 39,60 

 Totali  71,60 269,35 340,95  
percentuale PS/percorso 21,00 
tempo totale  24h 29’ 

 
PROGRAMMA DELLA GARA 

 

Venerdì 12 settembre: 

- dalle ore 12,00 alle  1 6.00 Verifiche  Sportive e Tecniche presso “la Torriglietta”. 
 
- ore 16.30  Pubblicazione Elenco vetture, concorrenti ed equipaggi  ammessi, ordine 
  ed orari di partenza presso “la Torriglietta”. 
 
- ore 17.31Partenza prima vettura dalla Piazza della Chiesa in Torriglia. 
 
- ore 22.40  Arrivo prima vettura a Torriglia – ingresso riordino.  

 

Sabato 13 settembre: 

- ore 10.00 Uscita prima vettura dal Parco Riordino. 
 
- ore 18.00  Arrivo prima vettura in Piazza della Chiesa in Torriglia – Premiazione. 
 
- ore 18.15  Verifiche Tecniche post gara. 
 
- ore 20.30  Pubblicazione Classifiche presso “la Torriglietta”. 

 
DIREZIONE GARA, SEGRETERIA, SALA STAMPA E ALBO UFFICIALE DI GARA:  
in Torriglia presso “la Torriglietta” - Via N.S. Della Provvidenza 3 in TORRIGLIA (GE) 

 


